
 

1 

 

Decreto Rettorale n. 3374 

 

Proroga dei termini di iscrizione al bando di mobilità per ricerca tesi per l’anno 

accademico 2024/2025 

 

 

IL RETTORE 

 

visto lo Statuto della Libera Università Maria SS. Assunta, emanato con 

Decreto Rettorale 12 maggio 2022, n. 2582, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 119 

del 23 maggio 2022; 

 

visto il Decreto Rettorale 18 febbraio 2025 n. 3221 recante il bando per 

l’assegnazione di borse di studio all’estero ai fini della predisposizione della tesi di 

laurea magistrale; 

 

considerata la necessità di prorogare i termini di partecipazione alla selezione,   
 

sentito il Direttore Generale,  

 

 

DECRETA 
 

 

I termini di iscrizione al bando di cui sopra sono prorogati al 15 dicembre 2025.  

 

 

 

Roma, 9 luglio 2025 

 

 

 

 

Il Rettore 

Prof. Francesco Bonini 


		2025-07-09T11:37:21+0000
	FRANCESCO BONINI




